
C.U.A. – Centro Unico Appalti
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 -- 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360336 – 330 - 331 - 356
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

COMUNICAZIONE CONCORRENTI AMMESSI/ESCLUSI ALLA SELEZIONE
 (Art. 76 c-2bis Codice contratti)

UNIONE DI COMUNI VALDARNO E VALDISIEVE   - PROCEDURA APERTA  SOPRA
SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL’ART. 60 D.LGS. 50/2016 PER

L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI   DELL’ ENTE  SUDDIVISA IN 6
LOTTI   - PERIODO DALLE ORE 24:00 DEL 30/06/2023 ALLE ORE 24:00 DEL 30/06/2026
– PROROGABILE PER UN ULTERIORE PERIODO DI DUE ANNI: DALLE ORE 24 DEL

30/06/2026 ALLE ORE 24 DEL 30/06/2028

 Da pubblicare sul profilo del committente dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve sez.
“Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti”  

In riferimento alla selezione di cui all'oggetto, ai sensi di quanto disposto dagli art. 29 comma 1 e
76  comma 2-bis. del  D.Lgs  50/2016  ed  a  seguito  della  verifica  della  documentazione
amministrativa,   si  provvede all’invio  della   presente  comunicazione   agli  operatori  economici
interessati ed alla pubblicazione dell'elenco degli O.E. ammessi  alla fase successiva di gara. 

Per il LOTTO 1 -   RCT/RCO: 

1 XL INSURANCE COMPANY SE

2 NOCENTINI ASSICURAZIONI SRL per ALLIANZ S.P.A.

3 LLOYD'S INSURANCE COMPANY S.A. 

4 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 

5 GENERALI ITALIA SPA 

non ammesse a partecipare alla successiva fase di gar  a: nessuna.  

Per il LOTTO 2 – RC PATRIMONIALE: 

1 XL INSURANCE COMPANY SE 

2 AIG Europe S.A. Rappresentanza Generale per l'Italia 

non ammesse a partecipare alla successiva fase di gar  a: nessuna.  



C.U.A. – Centro Unico Appalti
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 -- 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360336 – 330 - 331 - 356
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

Per il LOTTO 3– INFORTUNI: 

1 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 

2 NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI SPA 

3 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE PER L'ITALIA 

non ammesse a partecipare alla successiva fase di gar  a: nessuna.  

Per il LOTTO 4 – TUTELA LEGALE : 

1 ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. - COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI 

2 INNOCENTI SAS DI MANUELE INNOCENTI E C per ITAS MUTUA

3 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 

4 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE PER L'ITALIA 

non ammesse a partecipare alla successiva fase di gar  a: nessuna.  

Per il LOTTO 5  – RCA

1 INNOCENTI SAS DI MANUELE INNOCENTI E C. - Agente Procuratore Itas Mutua 

2 NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI SPA 

3 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 

non ammesse a partecipare alla successiva fase di gar  a: nessuna.  

Per il LOTTO 6 -   KASKO sono pervenute le seguenti offerte: 

1 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 



C.U.A. – Centro Unico Appalti
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via  Tanzini 27 -- 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360336 – 330 - 331 - 356
E-mail: ufficiogare@uc-valdarnoevaldisieve.fi.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieve@postacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

2 AIG Europe S.A. Rappresentanza Generale per l'Italia 

non ammesse a partecipare alla successiva fase di gar  a: nessuna.  

Gli atti di gara sono consultabili sul profilo del committente della Unione di Comuni Valdarno e
Valdisieve – sez. “Amministrazione trasparente – Bandi di gara e Contratti comunicazioni art. 76
del D.Lgs 50/2016” e sulla piattaforma START nella pagina relativa alla gara.
Link: http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it/comunicazioni-art-29-dlgs-50/2016

Pontassieve, 15/05/2023  
                                                   IL RESPONSABILE  DEL  C.U.A.

               Francesco Cammilli

Allegata Determinazione n. 374 del 15/05/2023 e Verbali di gara.

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL T.U.  445/2000  E DEL D.LGS

82/2005  MODIFICATO DAL D.LGS.  235/2010  E RISPETTIVE NORME COLLEGATE,  IL QUALE

SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.

http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it/comunicazioni-art-29-dlgs-50/2016

	Tel. 0558360336 – 330 - 331 - 356

